
Znak sprawy: OPS-1/2023 

               Stęszew, 02 listopada 2023r. 

 

 Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji art. 275 pkt. 1  o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art.3 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) pn. „ Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz osób starszych i 
niepełnosprawnych w miejscu zamieszkania na terenie miasta i gminy Stęszew od dnia  

01.01.2024r. do 31.12.2024r.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dnia wyznaczonego jako termin 
składania ofert tj. 02 listopada 2023r. do godz. 08:00 złożono 2 oferty : 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
za  1 godz. 
/brutto/ 

Doświadczenie koordynatora, 
podstawa do dysponowania, 

zatrudnienie 

Ilość opiekunek 

1. Konsorcjum: 
Serwis TEMP Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 20 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP: 6612369863 
KRS 0000488904 
Oraz 
Serwis APT Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 20 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
NIP:6612369840 
KRS 0000486436 
 

38,90 od 7 lat wzwyż, umowa o prace 
na pełen etat, 

min 10 osób w 
tym min. 5 
zatrudnionych na 
umowę o pracę 

2. Konsorcjum: 
Medis24 Sp. z o.o. 
ul. Wronia 45/U2 
00-870 Warszawa 
NIP: 723-162-96-29 
Oraz 
Medis24 Łukasz Zasim Sp. k. 
ul. Plac Inwalidów 10 
01-552 Warszawa 
NIP: 5252928715 
KRS: 0000998494 

39,85 od 7 lat wzwyż, umowa o prace 
na pełen etat,  

min 10 osób w 
tym min. 5 
zatrudnionych na 
umowę o pracę 

 


		2023-11-02T10:26:38+0100




